2022 年 6 月 25 日
株主様各位

会 社 名 デ ー タ セ ク シ ョ ン 株 式 会 社
代 表 者 名 代表取締役社⻑ CEO 林  健 人

（コード番号：3905 東証グロース）
問い合わせ先 取締役 CFO 望 月 俊 男

TEL.  03-6427-2565
050-3649-4858

第 22 回定時株主総会招集ご通知の一部修正について

当社「第 22 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に誤りがございましたので、

謹んでお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって下記の通り修正の
ご連絡とさせていただきます。

なお、修正箇所につきましては、下線を付して表示しております。

記

1. 第 3 号議案 監査役 3 名選任の件（第 22 回定時株主総会招集ご通知 46 ページ）
候補者番号３ 横山 大輔
略歴、当社における地位・担当（重要な兼職の状況）

修正前 修正後
    1939年    10月 朝日監査法人（現 有限責任あずさ

監査法人）入所
    2006年    5 月 公認会計士 登録
    2016年    7 月 横山公認会計士事務所 入所（現任）
    2016年    9 月 税理士 登録

2018年６月 当社 社外監査役 就任（現任）

2002 年    10月 朝日監査法人（現 有限責任あずさ
監査法人）入所

    2006年    5 月 公認会計士 登録
    2016年    7 月 横山公認会計士事務所 入所（現任）
    2016年    9 月 税理士 登録

2018年６月 当社 社外監査役 就任（現任）

2. 1,企業集団の現況 (1)当事業年度の事業の状況 ② 資金調達の状況（第 22 回定時株

主総会招集ご通知 8 ページ）
修正前 修正後

当連結会計年度中において調達いたしまし
た当社グループの資金の総額は 209 百万円と
なりました。これは主に新株予約権の行使に
伴う株式発行による収入 9 百万円、銀行借入
による収入 290 百万円によるものでありま
す。

当連結会計年度中において調達いたしまし
た当社グループの資金の総額は 463 百万円と
なりました。これは主に新株予約権の行使に
伴う株式発行による収入 9 百万円、銀行借入
による収入 454 百万円によるものでありま
す。

以 上